
REKAPITULACE STAVBY
Kód: as_004_2020
Stavba: Oprava oplocení - žst. Zlín střed

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
BAHSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ'
Datum: 11.3.2020

IČ:
DIČ:

IČ : 4701208
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

C ena bez DPH 1 9 4 1 9 7 ,3 0

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 194 197,30 40 781,43

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 234 978,73

Strana 1 z 9



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

O b jed n avate l Z h o to v ite l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 9



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: as„_004__2020

Stavba: Oprava oplocení - žst. Zlín střed

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 11.3.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO 01 oplocení
SO 02 VRN

Strana 3 z 9



krycí list soupisu prací
Stavba:

Oprava oplocení - žst. Zlín střed 
Objekt:

SO 01 - oplocení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
BAHSTAV s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

11. 3. 2020

4701208

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Vvše daně

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 9



Stavba:
Oprava oplocení - žst. Zlín střed

Objekt:
SO 01 - oplocení

Místo: Datum: 11.3.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BAHSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Ná
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovací práce - nátěry

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 5 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava oplocení - žst. Zlín střed
Objekt:

SO 01 - oplocení

Místo: Datum: 11.3.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BAHSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 179 197,30

D HSV Práce a dodávky HSV 174  6 2 2 ,9 0

D 1 Zemni práce 13 860,00
1 K 111212351 Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 

1m s odstraněním Dařezů v rovině nebo svahu 1:5 m2 3 CS ÚRS 2019 02

2 K 131111331 Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 100 mm - ručně 
s motorovým vrtákem m 3 CS ÚRS 2019 02

d__3_____________Svislé a kompletní konstrukce______________________  3̂
4 K 338171113 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 

2.00 m se zabetonováním kus 3 CS ÚRS 2019 02

5 M 55342263
sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 
2500/48x1.5mm

kus 3 CS ÚRS 2019 02

33 M DRX55342263.1 SLOUPEK pr.60 3,00 m kus 3

31 M 55342272
vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky suchem  
2000mm

kus 3 CS ÚRS 2020 01

32 M 55342202 objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm kus 3 CS ÚRS 2020 01

6 M 55342255 sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 
2500/38x1,5mm

kus 3 CS ÚRS 2019 02

7 M 15619210 krytka plastová D 38/48mm kus 5 CS ÚRS 2019 02

8 K 348101220 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 
4 m2 kus 3 CS ÚRS 2019 02

9 M 55342363 brána plotová dvoukřídlá Pz s  PVC vrstvou 
4000x1730mm

kus ) CS ÚRS 2019 02

24 K 348401130 Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími 
drátv vvškv do 2.0 m m 3 CS ÚRS 2020 01

25 M 31327514
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovým i oky  
55/2.5mm v 1800mm

m ) CS ÚRS 2020 01

2 6 M 31327512
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovým i oky  
55/2.5mm v 1500mm

m 3 CS ÚRS 2020 01

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní )
36 K 622335102 Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v 

rozsahu do 30% m2 i CS ÚRS 2019 02

34 K 628195001 Očištění zdivá nebo betonu zdí a valů před započetím 
oDrav ručně m2 i CS ÚRS 2019 02

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání )
17 K 966049831 Rozebrání prefabrikovaných plotových desek 

betonových kus i CS ÚRS 2019 02
W  betonové plot dílce 
W  25

18 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
zabetonovaných kus ) CS ÚRS 2019 02

W  stáva jíc í s loupky ocelové 
W  20

19 K 966072810 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky 
výškv do 1 m m ) CS ÚRS 2019 02

W  oce lové  p lotové dílce u bud.TO 
W  20

d 997 Přesun sutě i
20 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t ) CS ÚRS 2019 02

21 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km břes 1 km t 5CS ÚRS 2019 02

W  6,25*15 "Přepočtené koeficientem  m nožství

22 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odDadu směsného kód odDadu 170 904 t ) CS ÚRS 2019 02

d 998 Přesun hmot )
23 K 998232110 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 

do 3 m t 3 CS ÚRS 2019 02

d PSV Práce a dodávky PSV l 

d 783 Dokončovací práce - nátěry )
27 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 ) CS ÚRS 2020 01

28 K 783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladuiící nátěr zámečnických konstrukcí m2 ) CS ÚRS 2020 01

29 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 3 CS ÚRS 2020 01

30 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 ) CS ÚRS 2020 01

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava oplocení - žst. Zlín střed 
Objekt:

SO 02 - VRN

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.3. 2020

Zadavatel: 1C:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
BAHSTAV s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 

0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava oplocení - žst. Zlin střed
Objekt:

SO 02 - VRN

Místo: Datum: 11.3. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel: BAHSTAV s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN2 - Příprava staveniště 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava oplocení - žst. Zlín střed
Objekt:

SO 02 - VRN
Místo: Datum: 11.3.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BAHSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, qeodetické a projektové práce 4 on o  on

2 | K 010001000 ¡Průzkumné, geodetické a projektové práce |soubor| o| 19 02

D V R N 2 Příprava staveniště
1 K 020001000 | Příprava staveniště |soubor| 0 19 02

D VRN7 Provozní vlivy
3 K 070001000 | Provozní vlivy | u u D o r |

0 19 02

D VRN9 Ostatní náklady
5 K 091002000 | Ostatní náklady související s objektem |soubor| o| 19 02

Strana 9 z 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 739394

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 80153975-db3d-4128-91ed-b1a5a57c1b44

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.05.2020 11:25:08


		2020-05-11T09:25:10+0000




